
Zarządzenie Nr EK.0050.091.2021 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 21.07.2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Przedszkolu Gminnym Nr 5 im. Jana 

Brzechwy w Kłobucku 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 57 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zleca się przeprowadzenie w dniu 21 lipca 2021 r. kontroli doraźnej w Przedszkolu Gminnym 

Nr 5 im. Jana Brzechwy w Kłobucku w przedmiocie zapewnienia prawidłowych warunków 

działania placówki, w tym bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, wychowania                          

i opieki, w związku z robotami budowlanymi prowadzonymi na terenie działek o nr ewid. 5706 

i 5707/2 będących w trwałym zarządzie jednostki.  

 

§ 2 

Do przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 1 upoważnia się zespół kontrolny, w składzie: 

1) Sylwia Piątkowska – Przewodnicząca zespołu kontrolnego, 

2) Piotr Chaliński – członek zespołu kontrolnego, 

3) Adrian Szczerkowski – członek zespołu kontrolnego. 

 

§ 3 

1. Z przeprowadzonych czynności kontrolnych zespół kontrolny sporządza protokół, 

którego kopię przekazuje się dyrektorowi kontrolowanej jednostki. 

2. O ustaleniach kontrolnych zespół kontrolny niezwłocznie informuje Burmistrza 

Kłobucka. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Kłobucka 

 

   Jerzy Zakrzewski 


